
DIA DIAS Y NOCHE

1 NUEVA FARMACIA NIETO DEL NORTE II TANDIL FARMA 24

2 SAN FRANCISCO NUESTRA SRA DE ITATI FARMA 24

3 ECONOFARMA LAS HERAS LOURDES PANQUEHUA FARMA 24

4 SAN MATEO II NATAL III DEL NORTE III FARMA 24

5 DEL MILAGRO MARTINA SAN MIGUEL FARMA 24

6 TERESA DE JESUS II PS3 FARMA 24

7 ATOMICA BURGOS SAN MATEO I FARMA 24

8 DEL PLATA CINCO INFANTA SANTA TERESA FARMA 24

9 FALUCHO UJEMVI DEL CERRO FARMA 24

10 MUNICIPAL PASCUAL SEGURA MARIANO MORENO FARMA 24

11 NAZARETH CONTIGO FARMA 24

12 LAS HERAS ORO NATAL I FARMA 24

13 ORO 2 PASCUAL SEGURA DEL CENTRO LAS HERAS FARMA 24

14 NUEVA FARMACIA NIETO DEL NORTE II TANDIL FARMA 24

15 SAN FRANCISCO NUESTRA SRA DE ITATI FARMA 24

16 LA INDEPENDENCIA SABIN DEL VALLE FARMA 24

17 ECONOFARMA LAS HERAS LOURDES SAN MIGUEL FARMA 24

18 SAN MATEO II NATAL III DEL NORTE III FARMA 24

19 DEL MILAGRO MARTINA SAN MIGUEL FARMA 24

20 TERESA DE JESUS II PS3 FARMA 24

21 ATOMICA BURGOS SAN MATEO I FARMA 24

22 DEL PLATA CINCO INFANTA SANTA TERESA FARMA 24

23 FALUCHO UJEMVI DEL CERRO FARMA 24

24 MUNCIPAL PASCUAL SEGURA MARIANO MORENO FARMA 24

25 NAZARETH CONTIGO FARMA 24

26 LAS HERAS ORO NANTAL I FARMA 24

27 ORO 2 PASCUAL SEGURA DEL CENTRO LAS HERAS FARMA 24

28 NUEVA FARMACIA NIETO DEL NORTE II TANDIL FARMA 24

29 SAN FRANCISCO NUESTRA SRA DE ITATI FARMA 24

30 LA INDEPENDENCIA SABIN DEL VALLE FARMA 24

31 ECONOFARMA LAS HERAS LOURDES SAN MIGUEL FARMA 24

Por haberse registrado nuevas disposiciones de eximision de turnos y cancelacion de registro en el marco del Art.6° de la LEY N°17.565 se ha restructurado cronograma de turnos obligatorios 

formando un nuevo grupo integrado por FARMACIA MUNICIPAL. FARMACIA PASCUAL SEGURA Y FARMACIA MARIANO MORENO.

                                                                                      FARMACIAS

SE EXIME DE REALIZAR TURNOS EN VIRTUD DEL DECRETO Nº 1886/14 FARMACIAS MITRE 13,FARMACIA WALMART,DEL NORTE ,TERUYA Y SANTA FE.

Las Farmacias Subrayadas hacen turnos hasta las 24 horas.

FCIA.SANTA FE  POR DISP.N°37/2024 SE  EXIME DE REALIZAR  TURNO EN VIRTUD DEL DECRETO N°1886/14.

NOTAS:

FCIA.LEVATINO POR DISP.N°58/2024 SE EXIME DE REALIZAR TURNO EN VIRTUD DEL DECRETO N°1886/14.

FCIA.LOS TILOS POR DISP.N°64/2024 SE EXIME DE REALIZAR TURNOS EN VIRTUD DEL DECRETO N°1886/14.

                            FARMACIAS DE TURNO

                             MAYO  2025

                                    LAS HERAS

TODAS LAS FARMACIAS DEBEN PUBLICAR EN SU CARTELERA DE TURNOS LAS FARMACIAS QUE ATIENDEN LOS 365 DIAS DEL AÑO LAS 24HS.DECRETO2076/2019.

FCIA.FARMA 24  POR DISP.N°57/2023 SE AUTORIZA LA ATENCION PERMANENTE LOS 365 DIAS DEL AÑO LAS 24HS.DECRETO 2076/2019.

LOS TURNOS CORRESPONDIENTE A FCIA. PANQUEHUA DE LOS DIAS 17 Y 31/05/2025, LOS REALIZARÁ FCIA SAN MIGUEL.
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